PAGE
2

ГЛАВА
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2017                                                                                                         № 2
пгт Суна

О назначении публичных слушаний по проекту  изменений

в Правила землепользования   и застройки     муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района       Кировской области

В соответствии со  статьями 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области и Положением о публичных слушаниях в Сунском городском поселении, утвержденным  решением Сунской поселковой Думы от 18.02.2011 № 1/29 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области на 13.11.2017 года:

1.1. Место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации Сунского района.

1.2. Время проведения публичных слушаний - 10 часов.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний - глава Сунского городского поселения Булатов С.Б.

2. Не позднее  21.10.2017 года опубликовать проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, а также настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

Проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области прилагается.

3. Не позднее  15.11.2017 года опубликовать результаты публичных слушаний в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                              С.Б. Булатов
ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ

 в Правила землепользования и застройки муниципального образования

Сунское городское поселение Сунского района Кировской области
       1. Раздел Общественно-деловые зоны ОД-1 – общественная зона объектов социального назначения пункт 5 видов разрешенного использования объектов капитального строительства дополнить словом «тюбинг-парк».
     2. Раздел Общественно-деловые зоны ОД-1 – общественная зона объектов социального назначения основные виды разрешенного использования дополнить следующим содержанием:

	№

п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	9
	Обеспечение внутреннего правопорядка

(код 8.3)
	противопожарные водоемы и резервуары;

пожарные пирсы;

спасательные станции
	не подлежат установлению

3. Раздел Общественно-деловые зоны Ж-1 - зона малоэтажной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа основные виды разрешенного использования дополнить следующим содержанием:
	 №

п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	7
	Обеспечение внутреннего правопорядка

(код 8.3)
	противопожарные водоемы и резервуары;

пожарные пирсы;

спасательные станции
	не подлежат установлению

4. Раздел Общественно-деловые зоны Ж-2 - зона многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа (отдельно стоящих или секционных) основные виды разрешенного использования дополнить следующим содержанием:

	№

п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	10
	Обеспечение внутреннего правопорядка

(код 8.3)
	противопожарные водоемы и резервуары;

пожарные пирсы;

спасательные станции
	не подлежат установлению